
 

Beagle - Drever
Prislista för Drevprov

Fr.o.m
Datum

T.o.m Datum

Provplats

Lokalklubb

Sida  1 

Katalognr.
Provdag

1  HUNDENS NAMN
2  ÄGARENS NAMN
3  ADRESS, POSTADRESS

REG.NUMMER
FÖDD DATUM Pris 1 Djursl Pris 3 Djursl

Pris 2 Djursl Pris 4 Djursl

Kombi R-cacit Klass
D-Cert GF
Cacit

Egenskapspoäng, koder och tider
Kod moment 1:
1 = Trång, 2 = Vid

Kod moment 6:
1 = Hård, 2 = Lös
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Sum

Ep

Fyll i:
a) Ep i de vita rutorna
b) Koder i de grå
Djurkoder
0 = Okänt   1 = Hare   2 = Räv
3 = Rådjur  4 = Hjort
Djurkod + min skall vara med
4 siffror ex.3095 (95 min rådrev)
Domare namn / nummer

2015-12-10 Gotland

2015-12-11 Gotlands BlK

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

HATTBERGETS HERA SE38931/2012
20120601

1
2015-12-10

 Ode Peter
2 Hare

Öppen kl 4   4 3 3 3 4   2 23
 David Eneqvist

0002 1083 000 000 Dissingtakan 265 462 95  Frändefors

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

DILSHAGENS TUSSA SE29952/2013
20130410

2
2015-12-10

 Fredrik Fonander
3 Hare

Öppen kl 3 1 3 3 4 3 3   3 22
 Jimmy Lindby

1013 1010 1053 000 Falla 2 57021  Malmbäck

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

ULVEKETS CITA S41272/2006
20060519

3
2015-12-10

 Davidsson Bo
1 Hare

Öppen kl 5   4 5 4 3 3   4 28
 Leif Hellman

1065 1049 000 000 Torsö Hackerydjan 1 542 91  Torsö

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

DINO SE29948/2013
20130422

4
2015-12-10

 Reiner Melin
0

Öppen kl 1   K K K K K   3 4
 Bo Ynger

000 000 000 000 Veckholm Hedsta 74599  Enköping

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SLÄNTENS HERTA SE26943/2011
20110302

5
2015-12-10

 Tauson Ragnar
2

2 Hare

Hare

Öppen kl 4   2 4 3 3 4   3 23
 Klockar Erik

000 1069 1071 000 Hallkved 368 755 97  Uppsala

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

STARMAIDS UNDERCOVER SE47571/2011
20110717

6
2015-12-10

 Swedare Ewa
1 Hare

Öppen kl 4   5 3 4 4 4   3 27
 Anders Nyström

1045 1049 000 000 Hejnum Riddare 412 624 38  Tingstäde

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SKROVELMYRAS FIXA SE38252/2012
20120531

7
2015-12-10

 Johansson Jan erik
3

3 Hare

Hare

Öppen kl 4   4 3 4 4 3   3 25
 Håkan Jakobsson

1055 017 1050 000 Östibacken 3 818 92  Valbo

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

HISSJÖGÅRDENS NIMBUS S39704/2009
20090527

8
2015-12-10

 Lundström Oskar
3 Hare

Öppen kl 2 1 3 3 5 3 3 1 3 22
 Kent Cederqvist

1046 000 000 000 Sjöbotten 20 931 92  Skellefteå

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SEJCH STIGSJÖDALENS REX SE31865/2013
20130402

9
2015-12-10

 Söderström Jan erik
3 Hare

Öppen kl 3  2 3 3 4 3 3   2 21
 Erik Holmqvist

000 1050 000 0020 Solvägen 26 872 33  Kramfors

Kommissaries underskrift med namnförtydligande Fullmäktiges underskrift med namnförtydligande

Anders Riddaregard Folke Johansson



 

Beagle - Drever
Prislista för Drevprov

Fr.o.m
Datum

T.o.m Datum

Provplats

Lokalklubb

Sida  2 

Katalognr.
Provdag

1  HUNDENS NAMN
2  ÄGARENS NAMN
3  ADRESS, POSTADRESS

REG.NUMMER
FÖDD DATUM Pris 1 Djursl Pris 3 Djursl

Pris 2 Djursl Pris 4 Djursl

Kombi R-cacit Klass
D-Cert GF
Cacit

Egenskapspoäng, koder och tider
Kod moment 1:
1 = Trång, 2 = Vid

Kod moment 6:
1 = Hård, 2 = Lös

1
S
ö
k
/
u
p
p
t
a

2
V
ä
c
k
n
i
n
g
 

3
D
r
e
v
a
r
b
e
t

4
V
ä
c
k
n
i
n
g
 

5
S
k
a
l
l
/
h
ö
r

6
S
k
a
l
l
g
i
v
n

7
S
a
m
a
r
b
e
t
e

Sum

Ep

Fyll i:
a) Ep i de vita rutorna
b) Koder i de grå
Djurkoder
0 = Okänt   1 = Hare   2 = Räv
3 = Rådjur  4 = Hjort
Djurkod + min skall vara med
4 siffror ex.3095 (95 min rådrev)
Domare namn / nummer

2015-12-10 Gotland

2015-12-11 Gotlands BlK

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

HATTBERGETS HERA SE38931/2012
20120601

10
2015-12-11

 Ode Peter
0

Öppen kl 1  2 4 K K K K   2 7
 Kent Cederqvist

000 000 000 000 Dissingtakan 265 462 95  Frändefors

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

DILSHAGENS TUSSA SE29952/2013
20130410

11
2015-12-11

 Fredrik Fonander
2 Hare

Öppen kl 3 1 3 4 5 4 4   3 26
 Klockar Erik

1084 000 000 000 Falla 2 57021  Malmbäck

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

ULVEKETS CITA S41272/2006
20060519

12
2015-12-11

 Davidsson Bo
1 Hare

Öppen kl 4   4 5 4 3 4   3 27
 David Eneqvist

1019 000 1090 000 Torsö Hackerydjan 1 542 91  Torsö

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

DINO SE29948/2013
20130422

13
2015-12-11

 Reiner Melin
1 Hare

Öppen kl 5   3 4 5 3 3   2 25
 Leif Hellman

1068 1032 0010 000 Veckholm Hedsta 74599  Enköping

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SLÄNTENS HERTA SE26943/2011
20110302

14
2015-12-11

 Tauson Ragnar
2 Hare

Öppen kl 3   4 4 4 3 3   3 24
 Jimmy Lindby

000 1068 000 000 Hallkved 368 755 97  Uppsala

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

STARMAIDS UNDERCOVER SE47571/2011
20110717

15
2015-12-11

 Swedare Ewa
0 Hare

Öppen kl 2   4 2 4 3 2   3 20
 Håkan Jakobsson

1029 000 000 000 Hejnum Riddare 412 624 38  Tingstäde

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SKROVELMYRAS FIXA SE38252/2012
20120531

16
2015-12-11

 Johansson Jan erik
3

2 Hare

Hare

Öppen kl 5   5 4 4 3 4   3 28
 Erik Holmqvist

1047 000 1066 000 Östibacken 3 818 92  Valbo

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

HISSJÖGÅRDENS NIMBUS S39704/2009
20090527

17
2015-12-11

 Lundström Oskar
1 Hare

Öppen kl 4   3 5 5 4 4   3 28
 Bo Ynger

1090 000 000 000 Sjöbotten 20 931 92  Skellefteå

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SEJCH STIGSJÖDALENS REX SE31865/2013
20130402

18
2015-12-11

 Söderström Jan erik
1

1 Hare

Hare

Öppen kl

X
5   4 4 3 4 3   4 27

 Anders Nyström
1090 1090 000 000 Solvägen 26 872 33  Kramfors

Kommissaries underskrift med namnförtydligande Fullmäktiges underskrift med namnförtydligande

Anders Riddaregard Folke Johansson


